
                                     20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

                                      4 priedas

 Finansavimo 

sumos (gautos), 

išskyrus 

neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo 

sumų 

pergrupavimas* 

Neatlygintinai 

gautas turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų panaudojimo 

savo veiklai

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų perdavimo ne 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 

sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 

valstybės biudžeto asignavimų dalį, 

gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

398 292,48 48 978,01 0,00 26 191,89 0,00 0,00 -23 981,01 0,00 0,00 0,00 449 481,37

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 398 292,48 29 858,01 18 920,00 26 191,89 -23 781,01 449 481,37

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 19 120,00 -18 920,00 -200,00 0,00

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  

savivaldybės biudžeto asignavimų  

dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, 

užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

410 540,42 942 074,55 0,00 0,00 0,00 0,00 -933 041,25 0,00 0,00 0,00 419 573,72

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 394 545,07 37 600,38 8 419,99 -43 792,05 396 773,39

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 15 995,35 904 474,17 -8 419,99 -889 249,20 22 800,33

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų 

(finansavimo sumų dalis, kuri 

gaunama iš Europos Sąjungos, 

neįskaitant finansvimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES  

projektams finansuoti):

150 452,34 0,00 0,00 129 390,22 0,00 0,00 -41 780,66 0,00 0,00 0,00 238 061,90

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 150 452,34 129 390,22 -41 780,66 238 061,90

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

4. Iš kitų šaltinių: 121 856,04 716,39 0,00 14 389,84 0,00 0,00 -6 670,89 0,00 0,00 0,00 130 291,38

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 120 838,03 716,39 14 389,84 -6 668,40 129 275,86

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 1 018,01 -2,49 1 015,52

5. Iš viso finansavimo sumų 1 081 141,28 991 768,95 0,00 169 971,95 0,00 0,00 -1 005 473,81 0,00 0,00 0,00 1 237 408,37

___________________________________________________________________________

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ / 2023-09-30

Eil. 

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje


